
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.8/2017 ze dne 9.10.2017 
Přítomni:  Oppl, Šebek, Breburdová, Michálková, Pešoutová, Zdražil, Maňhalová 

 

Omluveni:  

Ověřovatele zápisu: Šebek, Breburdová 

 

Jednání zahájeno: 19.00 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovateli zápisu určil p. Šebka a pí. Breburdovou, 

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

 

Navržený program jednání: 

1. Souhlas s přijetím dotace 

2. Souhlas s uzavřením a podpisem veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

3. Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 

4. Žádost osady SOBÚ 

5. Schválení žádosti o dotaci 

6. Cenová nabídka na monitorování hřiště 

7. Havarijní stav komínu v restauraci U rybníků 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/1/2017 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

program hlasování byl schválen 

 

 

Starosta obce oznámil zastupitelům, že žádost o dotaci na opravu místní komunikace byla 

schválena ve výši 442 987,- Kč. Pro přípravu smlouvy je potřeba schválit přijetí dotace a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/2/2017 
ZO schvaluje přijetí dotace na Rekonstrukci místní komunikace, tematické zadání – obnova 

venkova, oblast podpory – dopravní infrastruktura ve výši 442 987,- Kč. z rozpočtu 

Středočeského kraje. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

přijetí dotace bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/3/2017 
ZO schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí dotace na rekonstrukci místní 

komunikace, tematické zadání – obnova venkova, oblast podpory – dopravní infrastruktura ve 

výši 442 987,- Kč. z rozpočtu Středočeského kraje a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

uzavření veřejnoprávní smlouvy bylo schváleno 

 

 

 

Starosta obce seznámil přítomné se zápisem s dílčího přezkoumání hospodaření oce za rok 

2017. V  přezkoumání byly zjištěny chyby a nedostatky. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/4/2017 
ZO bere na vědomí dílčí přezkoumání hospodaření obce. Veškeré chyby a nedostatky 

v účetnictví budou odstraněny do konce roku 2017. 

Je nutné bezpodmínečně dodržovat Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

ze dne 17.6.2014 a smlouvy podepisovat až po projednání v zastupitelstvu. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Obci došla žádost od osady SOBÚ 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/5/2017 
ZO bere na vědomí žádost a určuje p. Šebka a p. Oppla, aby prověřily jednotlivé body 

uvedené v žádosti přímo na místě a sdělily své stanovisko na příštím zasedání zastupitelstva.  

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Starosta obce předložil návrh o požádání dotace z programu MMR na opravu komunikace a to  

na části místní komunikace č.03 od silnice III. třídy směrem do chatové osady směrem ke 

Strašínu, cca 751 m2 

Navrhuje se zajištěním dotace pověřit spol. TNT Consulting, , s kterou jsou dobré zkušenosti 

a již zajišťovala dotaci na opravu komunikace v obci 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/6/2017 
ZO souhlasí s návrhem starosty podat žádost o dotaci a pověřuje ho k dalšímu jednání se spol. 

TNT Consulting 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

návrh starosty byl schválen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obci došla cenová nabídka na kamerové monitorování hřiště v ceně 55 085,- Kč. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/7/2017 

ZO nesouhlasí v současné době s monitorováním hřiště, kabiny jsou zajištěny spol. Jablotron. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

nabídka nebyla přijata 

 

 

V restauraci U rybníků je v havarijním stavu komín pro odvádění spalin s kotle ústředního 

vytápění, byl osloven p. Planka, který předložil cenovou nabídku na výstavbu nového komínu 

v celkové hodnotě 64 130,- Kč. včetně revizní správy. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/8/2017 

ZO souhlasí s cenovou nabídkou a ukládá starostovi vystavit objednávku na  nový komín. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Došla odpověď na naši žádost od Policie ČR. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/9/2017 

ZO bere na vědomí odpověď na naší žádost. Odpověď bude uveřejněna na stránkách obce , 

aby se s ní občané mohli seznámit. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 20.30 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                 Václav Šebek 

              

                                   Petra Breburdová                                                                Augustin Oppl   

 

 

 

 

 

 


